1.3 “工作现场”为买方指定地点。

1.10 “合同货币”即人民币。

第二条 合同范围

2.1 买方同意从卖方购买、卖方同意向买方出售的合同标的是救灾折叠床

1000 床、救灾折叠桌椅 1000 套。详见合同附件。

第三条 价格

3.1 采购包救灾折叠床及桌椅合同总价为￥450000 元大写：人民币 肆拾伍

万元整。

第四条 支付（采购资金的支付方式、时间、条件）

4.1 经双方协商一致，选择以下第 1种付款方式：

（1）付款方式（不提交预付款保函的）

合同总价的百分之三十 (30%)即￥ 135000 元大写：人民币 壹拾叁万伍仟

圆整 ，在合同签订生效，买方自收到发票（发票金额为合同总价的 30%）后 15

日内，将资金支付到合同约定的卖方账户。

合同总价的百分之七十(70%)即￥ 315000 元大写：人民币 叁拾壹万伍仟

圆整，经买方验收合格后，买方自收到发票（发票金额为合同总价的 70%）后 15

日内，将资金支付到合同约定的卖方账户。

（2）付款方式（提交预付款保函的）

合同总价的百分之四十(40%)即￥ 大写：人民币

作为预付款，在合同签订生效且乙方向甲方出具合同总价的百分之四十（40 %)

即￥ 大写：人民币 的预付款保函，甲方自收到发票（发

票金额为合同总价的 40 %）后 15 日内，将资金支付到合同约定的乙方账户。

合 同 总 价 的 百 分 之 六 十 (60%) 即 ￥ 大 写 ： 人 民